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"B Durrés - subjekti "DESLA" sh.p.k.. paragitur nga shogdri ¢ licencuar né arkeologji "AD-
STAR" sh.p.k..

VENDOSI:

1. Té miratojé Konceptin e sondazheve arkeologjike né kuadér té projektit "Strukturé banimi
dhe shérbimesh 1-5 -6 kate dhe I kate nén toké", rruga "Hysen Myshketa", zoné
arkeologjike "B' Durrés - subjekti "DESLA" sh.p.k., paraqitur nga shoggri e licencuar né
arkeologji "AD-STAR" sh.p.k.

2. Subjekti "DESLA" sh.p.k. duhet té lidhé paraprakisht akt-marréveshje tre paléshe me
subjekt t& licencuar né arkeologji, i cili do & realizoj¢ sondazhet arkeologjiké, si dhe
Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik, e cila do t& mbikéqyré k&té subjekt. Raporti i tyre do t&
paragitet né KKA e radhés.

3. Investitori duhet t& derdhé detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA, sipas
tarifave 1& miratuara me Urdhérin e Ministrit Nr.384, daté 21.10.2015 dhe pércaktimeve
pérkatése & akt-marréveshjes tre paléshe.
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